Número de Legajo  149.504 Correo morasdulces@yahoo.com.ar

Plazo 91 Emisión 28/07/2025 Vencimiento del Préstamo

$85.541,79

27/10/2025

Detalle del Préstamo

Orden

Tipo Plazo

Sistema Amortización 

Días

Único Titular

SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA

SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE.$66.177,00

$73.530,00Valuación

Préstamo

SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS QUINCE CON VEINTITRESA Percibir $65.515,23

Renovación Automática N

Tasa TNA  97,00% FijaPesos

CFTEA c/IVA

Valor Rescate (ver condiciones generales)

CFTEA s/IVA

180,34%

138,62%

Concepto Importe IVA Total

Impuesto Sellos Ley 2997 CABA [1.00  % Directo s/Capital] $661,77 $0,00 $661,77

[...]

Número de Legajo  149.504 Correo morasdulces@yahoo.com.ar

Plazo 91 Emisión 28/07/2025 Vencimiento del Préstamo

$85.541,79

27/10/2025

Detalle del Préstamo

Orden

Tipo Plazo

Sistema Amortización 

Días

Único Titular

SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA

SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE.$66.177,00

$73.530,00Valuación

Préstamo

SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS QUINCE CON VEINTITRESA Percibir $65.515,23

Renovación Automática N

Tasa TNA  97,00% FijaPesos

CFTEA c/IVA

Valor Rescate (ver condiciones generales)

CFTEA s/IVA

180,34%

138,62%

Concepto Importe IVA Total

Impuesto Sellos Ley 2997 CABA [1.00  % Directo s/Capital] $661,77 $0,00 $661,77